Администрация Палочкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«28»  июня   2019г.
	с. Палочка
Верхнекетского района
Томской области

	[bookmark: _GoBack]                      № 55

Об определении мест для выгула домашних животных

В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории Палочкинского сельского поселения  в части содержания домашних  животных и повышения комфортности условий проживания граждан, в соответствии со статьи 8 Федерального закона Российской Федерации от 27.12.2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить места для выгула домашних животных (собак, кошек) на территории муниципального образования Палочкинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области:
1) в  с. Палочка согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
2) в п. Рыбинск согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3) в д. Тайное согласно приложению  3 к настоящему постановлению.
      2. Определить места для выгула сельскохозяйственных животных на территории муниципального образования Палочкинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области согласно приложению 4 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Палочкинского сельского поселения.

Глава Палочкинского сельского поселения                                И.В. Вилисова

Приложение 1
к постановлению Администрации
Палочкинского сельского поселения
                           от   2019 №

Размещение мест выгула домашних животных  на территории муниципального образования Палочкинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области

с.Палочка
[image: C:\Users\Палочка\Desktop\Схема размещения контейнеров.jpg]

Условные обозначения:

                       -   [image: ]обозначение места выгула
                                                   домашних животных

Приложение 2
к постановлению Администрации
Палочкинского сельского поселения
                           от   2019 №

Размещение мест выгула домашних животных  на территории муниципального образования Палочкинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области

п. Рыбинск

[image: C:\Users\Ekaterina\Desktop\Карта градостроительного зонирования.jpg]Условные обозначения:

                    -  [image: ]обозначение
места выгула  домашних
                                         животных

Приложение 3
к постановлению Администрации
Палочкинского сельского поселения
от 2019 г. №
д. Тайное

[image: C:\Users\Ekaterina\Desktop\Карта градостроительного зонирования.jpg]

                                        Условные обозначения:

                    -  [image: ]обозначение
места выгула  домашних
                                                                               животных

Приложение 4
к постановлению Администрации
Палочкинского сельского поселения
                           от   2019 №

Места для выгула сельскохозяйственных животных

	№ п/п
	Населенный пункт
	Места для выгула сельскохозяйственных животных
	Примечание

	1
	с. Палочка
	район оз. Суйгинское и  пойма реки Анга

	2
	п. Рыбинск

	п.Рыбинск – пойма реки  Суйга

	3
	Д. Тайное
	-пойма реки Анга

image1.jpeg

image2.png

image3.jpeg
N
FEHEPAABHBIM MAAH MO (MAAOYKMHCKOE CEAbCKOE NOCEAEHMEN TOMCKOW OBAACTU

MPOBMAQ 3EMAEMNOAB3OBAHMS U BGCTpOl:IKM. Kapta rpaa0CTpOmUTEABHOTO 30HMPOBAHMSA

A. Tloaoyka

YCAOBHblE 0603HA4EHMS

F=++] Tparmua censckoro nocerka

npoext  cyw

Fl TPOHNLA HOICEABHHOTO NYHKTO

PYHKLIMOHOALHOE 30HMPOBAHME
Kunsie 30Hb1

PR 30HG 30CTPOMKW OAHOSTCXHSIMY ABYXKBOPTHDHEIMA
W MHAMBMAYQABHBIMM XMABIMUA AOMOMMU

OBLUECTBEHHO-ABNOBbIE 30HbI

m - 30HQ MHOrOGDYHKLMOHQABHOM

06LLECTBEHHO-AEAOBOM 3ACTPOMKM

MOABHbI TBEHHbIE 30HbI AN KT
ABLUIMMY 3EMEABHBIMM YIOCTKAMU

- 30Ha 06bekTos 06pa30BaHKA

- 30HQ CMIOPTMBHO-O3A0POBUTEABHbIX COOPYXEHMiA

8

Q¢ 30HQ CNOPTMBHO-03A0POBHTEAbHBIX COOPYXEHHIA

[POM3BOACTBEHHbIE 30HbI

30HQ MPOMBILLIAGHHO-KOMMYHTAbHbIX OBEKTOB
IV kaacca spearocti (C33 - 100 m)

30Hbl TPAHCMOPTHO MHAPACTPYKTYPbI

30HQ COOPYXEHMI 1 KOMMYHIUKALLMA BHELLIHETO
TpaKCnopTa

8 B

30HbI MHXEHEPHON UHAPACTDYKTYPbI

R

30HQ UHXEHEPHO-TEXHNYECKVX COOPYXEHHIA,
CETei M KOMMYHUKQLIMA

MPUPOAHO-PEKPEALIMOHHBIE 30HbI

TPMPOAHbIA AGHALLIACHT

p AHra

30HQ HACOXAGHMH CMELMOABHOTO HO3HAYEHHA

30Hbl CEAbCKOXO34MCTBEHHOTO MCMOAbIOBAHMS

CX-1 | 30HO CEABCKOXO3AMCTBEHHbIX YTOAMI

30HQ COAOBOAYECKIX, OTOPOAHMIECKHX, AQHHBIX YHOCTKOB

SRk
Q
&

30HQ QrPAPHO-MPOMBILLIAEHHEIX OBbEKTOB

30HbI CIELIMAALHOTO HO3HAYEHMA
30Ha kAQABHLLG
Fﬁ 30HA Pa3MELLIEHNS NOAUrOHA TBO, CKOTOMOTMABHUKA
%‘//;%;%’;25 | : ‘ TPAHMLGI 30H C OCOBLIMMU YCAOBMAMM
/ MCMOAb3OBOHMA TEPPUTOPUM
BOAOOXDQHHOS 30HA

TIPUBPEXHAS 3LLMTHAA MOAOCT

I
i
74 COHUTOPHO-3QLLMTHS 30HA

MoAOCa OTBOAQ X\A, GBTOAOPOTM

OxpaHHas 30Ha A3MN

30HQ CAHUTAPHO# OXPQHbI CKBOXMH,
MCTOSHHMKOB MMTbEBOM BOABI, BOA03060POB

oy
(i

Kareropuu 3emeAb B NOCEAeHMM
l:l 30HQ CEABCKOXO3ICTBEHHOTO HO3HAYEHMS

3eMAn AECHOTO CHOHAQ

3emav 3anaca

[
OBbeKTb TPAHCMOPTHOM UHADPACTRYKTYPbI
E ABTOMAIMCTPAAL
% MoceAkosas (rAasHas) Aopora
=3 BIOpOCTENeHHHIE YALLS M AOPOTH

Moct

A AsrocTaHUMA

OBbEKTbI UHXEHEPHOM MHADPACTPYKTYPbI
PeTpaHcasTop

BoaoHanopHas 6atund

TPAHCCHOPMATOPHAA MOACTOHLA

——
K@HAAM30UMOHHO-04MCTHOE COOPYXeHHe

AVHAK 3AEKTPOMIEPEATY

h
lzl KoteabHas
L2
=

A. TanHoe A. PbIOMHCK

SKCNAVKaLNS:

OPrOHM3ALIM 1 YHPEXAEHNS YTIDOBACHMS,
KPEAMUTHO-COMHOHCOBLIE YHPEXAEKAEHNA M MDEANPUATIA CBA3N

1. AAMMHMCTROUMA
2. MovToBOE OTAGAEHHE

Y4PEXAEHMA KYATYPbI
3. KyAbTOBbIE OOBEKTHI

Y4PEXAEHMA 3APCABOOXPAHEHMS, COLIMOALHOTO OBeCriedeHs,
CMOPTUBHbIE 1 COU3KYALTYPHO-O3A0POBUTEABHbIE YHDEXASHNA

4. AN
5. CnopvBHble 0BbekTb!

VipexaeHns 06pasosaHms

6. AOLLIKOAbHbIE Y4PEXAEHMA
7. O6LLLe0bPA30BATEALHAS LLKOAQ AO 8KA.

TpeAnpuATAS TOProBAM, OBLLLECTBEHHOTO MATAHMS
1 BbITOr0 0BCAYXMBAHMS

8. Marasn
9. NexapHs

Y4PEXAGHMA U DEATPHATHA KMAULLHO-KOMMYHOABHOTO
XO3%11CTBA

10. MoxapHbit noct
11. KorTopa XKX
12. BoaoHanopHas 6aLuHa

MAY “MHxeHepHbI LieHTP"
000 "Mpocnekr-2"

TeHepabHbiit AaH MO "MaoykiHcKoe
CeAsckoe noceaete" Tomekoit 0baacTn

[TPGBMAQ 3EMAETIOAbIOBOHMS 1 3ACTPOMKN
Kapra rpaAOCTPOMTEALHOTO 30HMPOBOHMA

AVPEKTOP, PYKOBOAMTEAL MP. BopoHkosa P.M.
TACBHbIA GPX-p NPOEKTa Esceesa E{O.
TAGBHbIA MHXEHEP NPOEKTa Hepmk B.C.
Apxutextop KypraHosa M.B.

Aata | 3aka3 | MH.Ne | Macwrab | Auct

2013 1:5000

image4.jpeg
N _
[EHEPAABHbBIM NAAH MO «MAAOYKMHCKOE CEALCKOE MOCEAEHUE) TOMCKOW OBAACTMH

[P ABMAC 3EMAEMOAB3OBAHMS M 3ACTPOMKM. KAPTA rPAAOCTOOUTEABHOTO 30HMPOBAHMS

A. [NaAoyka

YCAOBHblE 0603HAYEHMUS

[PAHULLO CEALCKOTO MOCEAEHMS

npoekT  cylLl

Hil

PAHMLLO HOCEAEHHOTO MYHKTa

qDYHKLLVIOHCIAbHoe 30HHMPOBAHME
Knable 30HbI

Dk | 30HQ 30CTPONIKI OAHOSTAKHbIMM ABYXKBADTUPHBIAMM
M UHAMBMAY OIABHBIMM XXMABIMM AOMOMM

OOLLLEeCTBEHHO-AEAOBbIE 30HbI

(! - 30HA MHOTOGDYHKLIMOHAABHOM

OBLLLEeCTBEHHO-ASAOBOM 30CTPOMKM

CneunanbHble 0BLLLECTBEHHbIE 30HbI AAS OObEKTOB
C OOABLLIMMIM 3EMEABHBIMM YHOCTKAMMU

30Ha 06bEKTOB OOPA30BAHMS

30HA CNOPTUBHO-O3A0POBUTEABHBIX COOPYXEHMIA

30HQ CNOPTMBHO-O3A0POBUTEAbHbIX COOPYXKEHMIA

MNPOM3BOACTBEHHbBIE 30HbI

- 30HA NPOMBILLAEHHO-KOMMYHOAbHbBIX OBbEKTOB

IV kaacca BpeaHocTM (C33 - 100 m)

30HbI TOAHCNOPTHOM MHADPACTPYKTYDbI

30HA COOPYXEHMM 1 KOMMYHUKALMI BHELLIHETO
TPAHCNopTa

30HbI UHXEHEPHOM MHADPACTPYKTYPbI

30HA UHXEHEPHO-TEXHUYECKMX COOPYXKEHMM,

ceTen U KOMMYHUKALLMIA

MPUPOAHO-PEKPEALMOHHBIE 30HbI

- MPUPOAHBIM AQHALLIACDT

P-4 30HA HOCAXKAEHMI CMELMAABHOTO HO3HAYEHMS

30Hbl CEAbCKOXO3AMCTBEHHOIO MCMOAb3OBOHMS
30HA CEAbCKOXO3IMCTBEHHbIX YTOAMM

30HAO COAOBOAYECKMX, OrOPOAHMYECKMX, AQYHbBIX YHOCTKOB

30HA ArpPAPHO-MPOMBILLIAEHHbBIX OGBEKTOB

30HbI CNELMAABHOIO HA3HAYEHUS

30HA KAQABULLLA

30HA pasmeLLLeHus NOAMIoHA TEO, CKOTOMOTUABHUKA

[OAHULLbI 30H C OCOBBLIMM YCAOBUIMM
MCMOAb3OBAHMUSA TEPPUTOPUM
| BoaooxpaHHas 30Ha

: i MPUBPEXHAS 3ALLMTHAA MOAOCA

o
Ly 1 CaHUTAPHO-3ALLMTHAS 30HA

| Moaoca otBoAQ X\A, GBTOAOPOTM
OxpaHHas 3oHa AN

| 30HA CAHUTAPHOM OXPAHbBI CKBAXMH,
MCTOYHMKOB MUTbEBOM BOAbI, BOAO3COOPOB

KGTerOpMM 3EMEADb B MOCEAEHNN
30HO CEABCKOXO34MCTBEHHOTO HA3HAYEHMS

==
\:| 3eMAM AECHOTO (POHAQ
1

3emau 3anaca

OBBbEKTbI TPAHCAOPTHOW MHADPACTPYKTYPSI

ABTOMO TMCTPAAb

% MNoceAkosas (rAaBHad) Aopora
% BTOPOCTENEHHbIE YAMLIbI 1 AOPOTM
A

Mocrt

ABTOCTAHLMS

OBBEKTBI UHKEHEPHOM MHAPPACTPYKTYPbI
PetpaHcastop

BoAoHaNoOpHas 6ALLHS

N
@]
@ KoteAbHas
[&]
=

TPAHCAOPMATOPHAS MOACTAHLLMS

KAHOAM3ALMOHHO-04UCTHOE COOopyxeHue

AVHUKN SAEKTPONEPEACH

A. PbIOUHCK

DKCNAMKALLMS:

OPraHu3aLLm U YYPEXAEHMS YIIPABAEHMS,
KPEAUTHO-CPUHAHCOBBIE YYPEXAEXKAEHUS U MPEANPUITUS CBS3N

1. AAMUHUCTPALMA
2. [Mo4ytoBOE OTAEAEHME

YYpEexXAEHUA KYAbTYPbI
3. KyAbTOBbIE OOBEKTDI

Y4pexAEHMs 3APABOOXPAHEHMS, COLMAABHOTO obecrneyeHms,
CMNOPTUBHBIE W GOU3KYABTYPHO-03A0POBUTEABHbBIE YHPEXAEHMSA

4. PAT
5. CnopTuBHblE OOBLEKTDI

YypexxaeHus o6pa3oBaHMs

6. AOLLIKOABHBIE YHPEXAEHMA
7. O6LLeOOPA30BATEABHAS LLIKOAQ AO 8KA.

MpeaAnpuaTs TOProBAM, OBLLLECTBEHHOTO MUTAHMS
1 BbITOro OBCAY>KMBAHMS

8. MarasmH
9. NexkapHs

YYpexxaeHUs 1 NpeAnpUATUS KMAULLLHO-KOMMYHOABHOTO
XO34MCTBA

10. MNo>XapHbIM NoCT
11. KoHtopa XKX
12. BoAoHanopHas 6aLLHg

MAY “UHxeHepHbIM LeHTP"”
OO0 "Mpocnekr-2"

FeHepaAbHbIt MAQH MO "TaACYKMHCKOE
CeAbCKOE noceaeHme" Tomckon 0BAacTH

MPOBMAQ 3E€MAETMOAB3OBAHMS 1 3ACTPOMKM
KapTa rpaA0CTPOUTEABHOTO 30HMPOBAHMS

AVPEKTOP, PYKOBOAMUTEAB MP. BopoHkosa P.M.
[AQBHBIM APX-P NPOEKTa Esceesa E.1O.
TAQBHbIM MHXEHEP NPOEKTa Heptuk B.C.
APXHUTEKTOP KypraHosa M.B.

Aata 3akas MHB. Ne Macwta® AucT

2013 1:5000